
OP muži                                      
  
 1. ŠOUREK Petr (Rožmitál) 163   
 2. MENC František (Ejpovice B) 157   
 3. TŘÍSKA Radek (Záluží) 147   
 4. POKORNÝ Čestmír (Stupno) 127   
 5. ROJÍK Jan (Litice) 126   
 6. JAHODA Jan (Újezd B) 123   
 7. SMOLA Ondřej (Kyšice A) 120   
 8. PETRÁK Miroslav (Kyšice A) 117   
 9. TUŠEK Michal (Přeštice B) 116   
 10. PELECH Miroslav (Litice) 114   
 11. KROC David (Stupno) 104   
 12. SYNÁČ Jiří (Blovice A) 100   
 13. STÖCKL Roman (Rožmitál) 97   
 14. TŘÍSKA Jan (Záluží) 95   
 15. FAIFR Adam (Nýřany B) 87   
 15. SYNÁČ Petr (Blovice A) 87   
 17. CALETKA Libor (Stupno) 86   
 17. ŠKALA Martin (Blovice A) 86   
 19. ŠPIČAN Aleš (Kyšice A) 85   
 20. KYDLÍČEK Pavel (Přeštice B) 81   
 20. SEDLÁČEK Jan (Příchovice B) 81 
 22. ZDRÁHAL Zdeněk (Blovice A) 80 
 82. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice A) 10   
 83. DROHOBETSKYÝ Vitalij (Blovice A) 9 
 90. ŘÍHA Petr (Blovice A) 7   
   
   
Hráči vstřelili více než 12 branek v utkání 
 
TŘÍSKA Radek (Záluží)   17,15,15,15,13,12,12, 
TUŠEK Michal (Přeštice B)  16,13 
GABRIEL Roman (Nýřany B)  15,14,12 
NOHAVA Lukáš (Příchovice B)  15,12 
ŠOUREK Petr (Rožmitál)   14,14, 
JAHODA Jan (Újezd B)   14,13,13,12 
SYNÁČ Petr (Blovice A)   14,12,12, 
BARTOVSKÝ Micha l(Nýřany B)  13 
ŠPIČAN Aleš( Kyšice A)   13 
MENC František(Ejpovice B)  13 
ROJÍK Jan (LITICE)   13 
POKORNÝ Čestmír (Stupno)  12 
KYDLÍ ČEK  Pavel (Přeštice)  12 
SMOLA Ondřej (Kyšice A)  12 
 
 
 
Přehled trestů soutěže OP muži 2011-2012 
 
 Hráč Žlutá 5min 10min kon  
 
 1. RYBÁR Martin (P řeštice B) 1 1 1   
 2. KLAIL Milan (Záluží) 4  1   
 3. MELICHAR Petr (Rožmitál) 3 2    
 4. ŠPIČAN Jiří (Kyšice A) 2 2    
 4. KOTYZA František (Újezd B) 2 2    
 6. PETRÁK Miroslav (Kyšice A) 1 2    
 23. ŠMÍD Václav (Blovice A) 3     
 26. ŠKALA Martin (Blovice A) 2     
 26. POČÁTECKÝ Petr (Blovice A) 2     
 26. SYNÁČ Jiří (Blovice A) 2     
 41. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice A) 1     
 41. MILFORT Radek (Blovice A) 1     
 41. LÁSKA Ladislav (Blovice A) 1     
 41. HORA Jaroslav (Blovice A) 1     
 
 



  

OP ženy   
 1. LEVOROVÁ Jolana (Příchovice) 222   
 2. FRÜHAUFOVÁ Magdaléna (Dobřív A) 141   
 3. KACEROVSKÁ Kristýna (Chudenice) 138   
 4. BEJČKOVÁ Kate řina (Osek) 124   
 5. ŠTŮLOVÁ Michaela (Tymákov B) 123   
 6. ČERVENÁ Nikol (Štěnovice) 111   
 6. ŘÍHOVÁ Šárka (Litice) 111   
 8. VYLETOVÁ Andrea (Nezvěstice) 109   
 9. KLUKAVÁ Jana (Štěnovice) 102   
 10. BRADOVÁ Adéla (Přeštice B) 89   
 11. KOŠAŘOVÁ Klára (Stupno) 83   
 12. CINKOVÁ Lenka (Tymákov B) 82   
 13. HOUŠKOVÁ Monika (Tymákov B) 74   
 14. ŠTEFLOVÁ Kristýna (Chudenice) 69   
 15. ADÁMKOVÁ Pavla (Příchovice) 67   
 16. FAITOVÁ Gabriela (Stupno) 65   
 16. ŠÍMOVÁ Aneta (Osek) 65   
 18. KRIPNEROVÁ Petra (Přeštice B) 64   
 19. ŠUSOVÁ Vlasta (Blovice B) 63   
 20. JANSKÁ Andrea (Štěnovice) 62 
 22. SÝKOROVÁ Lucie (Blovice B) 59   
 29. MACOURKOVÁ Petra (Blovice B) 52   
 53. BRUNNEROVÁ Denisa (Blovice B) 25   
 54. DAVÍDKOVÁ Kateřina (Blovice B) 24   
 55. BALLÍNOVÁ Veronika (Blovice B) 23   
 68. PELÍŠKOVÁ Kristýna (Blovice B) 9   
 
 
Hráčky vstřelily více než 12 branek v utkání 
 
LEVOROVÁ Jolana(Příchovice)   25,16,15,15,15,13,13,12, 
ŠTŮLOVÁ  Michalea(Tymákov B)                          14,13 
BRADOVÁ Adéla(Přeštice B)   14 
KRIPNEROVÁ Petra(Přeštice B)   13,13 
KOŠAŘOVÁ Klára (Stupno)   13  
ČERVENÁ  Nikol(Štěnovice)      12 
KACEROVSKÁ Kristýna(Chudenice)  12 
ŘÍHOVÁ Šárka (Litice)                                              12 
FRÜHAUFOVÁ Magdaléna(Dobřív A)                     12 

 
 
TRESTNÉ BODY DRUŽSTEV 
 
ŽK 3,ČK 5´5,ČK 10´10,OT 15 BODŮ 
 
1)Plzeň-Litice   3 
   Přeštice B   3 
3)Dobřív B   6 
   Osek    6 
   Tymákov B   6 
6)Blovice B   9 
7)Chudenice   18 
8)Nezvěstice   25 
9)Dobřív A   27 
    Příchovice    27 
    Stupno   27 
12)Štěnovice   43 

 
 
 
 



 
I.t řída 
 1. KLÍR Vlastimil (Dob řív) 199   
 2. RUML Radim (Hromnice) 197   
 3. SVATOŠ Jan (Nezvěstice C) 182   
 4. POSPISZYL Zygmund (Ždírec) 175   
 5. STACH Ladislav (Osek B) 167   
 6. RUPERT Tomáš (Chudenice) 165   
 7. JOHÁNEK Miloš (Kyšice B) 152   
 7. STAŠEK Jakub (Ejpovice C) 152   
 9. DROHOBETSKÝY Vitaly (Blovice B) 144   
 10. RUPERT Jan (Chudenice) 139   
 11. HACH Václav (Nezvěstice C) 134   
 12. KAKEŠ Pavel (Tymákov B) 125   
 13. TLUSTÝ František (Tymákov B) 118   
 14. KUNEŠ Martin (Kyšice B) 106   
 15. CINGROŠ Vladimír (Ejpovice C) 93   
 15. LIŠKA Martin (Všenice B) 93   
 17. MÍKA Jan (Vřeskovice B) 92   
 18. KOPEJTKO Kamil (Chudenice) 84   
 18. ŘÍHA Petr (Blovice B) 84   
      20.      MATOUŠEK Jan (Vřeskovice B)                                                           79 
 25. PRŮCHA Jan (Blovice B) 67   
 30. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice B) 58   
 64. HACH Jan (Blovice B) 14   
 94. SYNÁČ Lukáš (Blovice B) 4   
 
 
Střelci dali více než 12 branek v utkání 
 
RUPERT Jan(Chudenice) 18,15,14,13,13, 
KLÍR Vlastimil(Dobřív) 17,15,15,14,14,13,12,12, 
KAKEŠ Pavel(Tymákov B) 17,13,12, 
SVATOŠ Jan(Nezvěstice C) 16,15,14,13,12,12,12, 
POSPYSZIL Zygmund(Ždírec) 15,15,14,13,12 
RUML Radim(Hromnice) 15,15,13,13,13, 
LIŠKA Daniel(Všenice B) 15,12, 
ŠÍMA(Všenice B) 15,12 
MATOUŠEK Jan(Vřeskovice B) 15,12 
STAŠEK Jakub(Ejpovice C) 15, 
TLUSTÝ(TYMÁKOV b) 15, 
STACH Ladislav(Osek B) 14,13,12,12, 
DUCHOŇ(Dobřív) 14,12, 
HŮLKA Tomáš(Všenice B) 13, 
ŘÍHA (Blovice B) 13, 
DROHOBETSKYÝ Vitalij(Blovice B) 12,12,12,12, 
JOHÁNEK Miloš(Kyšice B) 12,12, 
STAŠEK Jakub(Ejpovice C) 12 
KOPEJTKO Kamil(Chudenice) 12 
 
Přehled trestů soutěže OS I.tř.2011-2012 
 
 Hráč Ž 5 10 kon  
 
 1. MÍKA Josef (Vřeskovice B)    1  
 1. POBUDA Martin (Osek B)    1  
 3. KROUPA Marek (Všenice B) 4 2 1   
 4. ŘEŽÁBEK Martin (Ždírec) 2 1 1   
 5. HEŘBOLT Jiří (Dobřív) 1 2    
 9. JAROŠ Martin (Blovice B) 3 1    
 30. ŠEBELÍK Luděk (Blovice B) 3     
 33. ŠEBA Jiří (Blovice B) 2     
 33. VYLETA Karel (Blovice B) 2     
 41. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice B) 1     
 41. ŘÍHA Petr (Blovice B) 1     
 41. BENEŠ Ondřej (Blovice B) 1  


